

			odcinku zwartej zabudowy mieszkaniowej - od sklepu OBI, znajdującego się w pobliżu skrzyżowania ul. Szosa Lubicka z ul. Przy Skarpie do punktu Szosa Lubickiej na wysokości ul. Janusza Kusocińskiego	ruchem pojazdów na ul. Szosie Lubickiej rośnie, ostatnio - powodowany jest coraz częściej przez motocyklistów. Ta dzielnica to jedna z "sypialni" Torunia
	Podgórz		Rewitalizacja przestrzeni zabytkowych Podgórza, kamienic przy ul. Poznańskiej oraz zabytkowych nagrobków na starym cmentarzu	
	Rubinkowo I	Grupa fortów I, II	Zagospodarowanie na cele kulturalne, klub ogólnodostępny, Oddział muzeum np. muzeum techniki i I wojny światowej, rozbudowa ogrodu zoologicznego	Teren wpisany do rejestru zabytków. Unikalny w skali światowej zespół fortyfikacji z zachowanymi mechanizmami wież pancernych, których konstrukcję oparto na pierwszym na świecie pancerniku MONITOR z wojny secesyjnej w Ameryce. Dobrze zachowane formy ziemne nadające się na zrobienie w nich muzeum
	Chelmińskie Przedmieście	ul. Bema	Budowa parkingów w miejscu zlikwidowanych ogródków oraz pilne dokończenie przebudowy ul. Bema	Poprawienie warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców osiedla oraz estetyki dzielnicy
		ul. Mohna / Kaliskiego	Zwiększona dla mieszkańców atrakcyjność Osiedla Chelmińskiego poprzez rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, jak również aktualizację obiektów wypoczynkowych dla dzieci. Dostosowanie osiedlowych parków do potrzeb posiadaczy psów/kotów	Życie w dzielnicy przede wszystkim sprowadza się do dojazdu do posesji. Poprzez zwiększenie atrakcyjności i stworzenie opcji na aktywne spędzanie wolnego czasu (zarówno sportowo, jak kulturalnie) będzie możliwe włączanie wielopokoleniowych relacji
		ul. Szosa Chelmińska / ul. Długa	Parkingi przy skrzyżowaniu ulic: Szosa Chelmińska i Długa	Brak parkingów w tej części miasta. Samochody stoją na jezdniach, co utrudnia jazdę szosami, a dodatkowo jest niebezpieczne. Jest to osiedle rozwijające się, z wieloma sklepami i brakiem parkingów
		Od ul. Bema do Cinema City (Czerwona Droga)	Ścieżka rowerowa od ul. Bema do Cinema City	Miasto wykonało piękne ścieżki rowerowe do Starego Miasta i Barbarki jednak wskazany fragment jezdni nie jest zrobiony, z uwagi na obietnice Galerii Solaris. Galeria nie wywiązuje się z obietnic, a mieszkańcy muszą jeździć ruchliwą ulicą
			Rewitalizacja terenu pomiędzy torami kolejowymi a ulicą Polną. Linia kolejowa na dworzec Toruń-Północ jest nieczynna. Konieczne są ustalenia dotyczące jej dalszej eksploatacji z podaniem czasokresu zamknięcia	Teren pomiędzy torami kolejowymi a ulicą Polną na odcinku od skrzyżowania z ulicą Szosa Chelmińska do ulicy Ugory jest zaniedbany Istnieje pilna potrzeba jego zagospodarowania
	Stawki		Plac zabaw/siłownia na powietrzu przy ul. Hallera/ul. Plebiscytowa	Miasto często zapomina o lewobrzeżnej części Torunia. Brakuje wielu ciekawych miejsc. Najlepiej zacząć od najmłodszych mieszkańców. Przy ul. Hallera/ul. Plebiscytowej jest wiele niezagospodarowanych terenów, a przy tym dość bezpiecznych
	Wrzosey	Teren leśny przy ul. Słowiczej	Budowa leśnego placu zabaw dla dzieci wraz z ławkami, co stworzyłoby miejsce do wspólnego spędzania czasu dla mieszkańców dzielnicy oraz ich dzieci. Obecnie dzielnica Wrzosey I nie posiada żadnego miejsca, które spełniałoby tego typu funkcję, a tereny leśne są zaniedbane	Dzielnica Wrzosey I, skupisko niewielkich działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, nie posiada żadnego miejsca, które stwarzałoby możliwość integracji mieszkańców i ich dzieci. Najbliższa tego typu infrastruktura znajduje się przy szkole przy Szosie Chelmińskiej
Koronowo		Ul. Pomianowskiego 4	Kompleksowy remont elewacji eksperymentalnego bloku - budynku wielorodzinnego	Przeciwdziałanie postępującej degradacji budynku, poprawa właściwości termoizolacyjnych i obniżenie kosztów eksploatacji, poprawa stanu zachowania tkanki mieszkaniowej, wzrost komfortu życia mieszkańców
		Park Grabina	Zagospodarowanie turystyczne Parku Grabina. Uregulowanie w zakresie gospodarki wodnej - odwodnienie, stabilizacja osuwisk, wytyczenie i budowa ścieżek rowerowych i pieszych itp.	Teren o dużych walorach przyrodniczych, którego potencjał warto wykorzystać
		Południowo-zachodnia część	Zagospodarowanie i ożywienie terenów położonych wzdłuż przebiegającej przez miasto rzeki Brdy, uregulowanie gospodarki	Rozwiązanie problemu odprowadzania wód gruntowych w obrębie obszaru analizy, zagospodarowanie i udostępnienie niewykorzystanych dotychczas